
平成 26年 10月 17日 

 

お詫び 

 

サッポロ・シティ・ジャズ実行委員会事務局フェスティバルプロデューサー（公益財団法人札幌市芸術文化財

団芸術の森事業部次長）が、サッポロ・シティ・ジャズ事業において非行行為を働き、同財団の服務規定に違反し

ましたので、本日平成 26年 10月 17日（金）付で懲戒解雇処分といたしました。 

みなさまからの信用を大きく失墜させる結果となり、誠に申し訳ございません。衷心よりお詫び申し上げます。 

なお、今後の再発防止策、信頼回復については財団職員一丸となって対応して参ります。 

皆様のご期待を裏切る結果となり、重ねて深くお詫び申し上げます。 


